
Linde Skolhusförenings verksamhetsberättelse för år 2022 

 

Föreningens syfte 

Linde Skolhusförening har som sitt främsta syfte att förvalta och driva skolhuset som en 

samlingslokal och träffpunkt i Linde. 

Styrelse 

Styrelsen har bestått av: 

Claes Amlinger, ordförande 

Carina Uddin, vice ordförande 

Kerstin Molinder, sekreterare 

Rolf Gahm, kassör 

Heidi Niklasson 

Filip Molinder 

Styrelsen har under 2022 haft fyra protokollförda sammanträden, varav ett konstituerande 

efter årsmötet den 8 mars.  

Medlemmar 

Den 31 december 2022 hade föreningen 142 betalande medlemmar, varav 127 vuxna, 13 

barn och ungdomar samt 2 föreningar. Två personer har blivit nya medlemmar under året. 

Medlemsavgiften har varit 100 kr för vuxna och 25 kr för barn och ungdomar under 18 år. 

Föreningen har en egen hemsida där medlemmar och andra intresserade kan gå in och få 

information om föreningen, hitta kontaktuppgifter till styrelsen och vaktmästaren, samt läsa 

om aktiviteter mm. Styrelsen sänder också ibland ut nyhetsbrev via mejl till de medlemmar 

som har uppgett sin e-postadress. Nyheter från föreningen och vad som händer i skolhuset 

läggs ibland också ut på Facebook-gruppen ”Linde socken”. 

Verksamhet 

Antalet uthyrningar har ökat något jämfört med fjolåret. Det har totalt varit 157 aktiviteter 

och uthyrningar av olika slag, vilket är 7 fler än föregående år. Dessutom har porslin varit 

uthyrt 3 gånger och bord och stolar en gång. 

Av 2022 års aktiviteter har 53 stycken varit i Skolhusföreningens regi, varav 4 styrelsemöten, 

ett årsmöte, ett revisionsmöte, 37 gympapass (plus 8 st vid träsket) med Carina Uddin som 

ledare, tre musiklekis med Heidi Niklasson som ledare, våffelservering, sockendag och två 

planeringsmöten inför densamma, två kvällar med tillagning av kroppkakor samt en 

lövräfsningsdag med sockenlunch. Övriga aktiviteter har varit vävkurs (24 ggr), vävstuga (27 

ggr), föreningars möten och aktiviteter (47 ggr), Kyrkan (2 ggr) och övriga privata fester och 

sammankomster (4 ggr). 

Lägenheten på övervåningen har varit uthyrd hela året till en hyresgäst. Källaren har 

fungerat som reservlägenhet och har varit uthyrd i 3 dygn. 

 



Skolhuset 

• Dränering 

Efter att under ett antal år haft problem med fukt på golv och väggar i källaren har nu 

arbetet med att dränera runt skolhusets grund genomförts. Grävning och rörläggning 

runt hela byggnaden, väl under källargolvets nivå, samt montering av 

fuktskyddsplattor utmed husgrunden genomfördes under november månad. Arbetet 

utfördes av Fredrik Nordin och Johan Nilsson (Mannegårde AB) och blev klart lagom 

innan den första snön föll. Totalkostnad, inklusive bortkörning av massor, blev 

165 441 kr. Efter grävningen har det kommit mycket nederbörd och det verkar som 

att dräneringen fungera bra. 

 

• Nytt kretskort till pannan 

Under vintern 2021-22 var det återkommande driftsstörningar i pelletspannan, vilket 

visade sig bero på ett fel i pannans kretskort. I väntan på ett nytt kretskort (ca. tre 

månader) lagades det gamla provisoriskt genom att löda om några kretsar. Nytt 

kretskort installerades i mars och kostade 4 763 kr. 

 

• Nya inventarier 

Gamla maskiner går sönder, och under året har ny tvättmaskin (3 788 kr) och ny 

dammsugare (2 149 kr) inköpts. 

Övrigt 

På Linde kyrkogård har det funnits en runsten som Linde församling år 1910 beslöt att 

deponera hos Gotlands Fornsal. På senare tid har Gotlands Museum förvarat den i S:ta 

Karins ruin i Visby och Linde församling ansökte i februari 2022 att den åter skulle placeras i 

Linde, vilket också beviljades. I april transporterades den till Linde kyrka och förvarades där i 

f.d. bårhuset tills den flyttades till skolhuset den 18 juni och ställdes upp mot den norra 

väggen av sockenmuseet.  

Tack 

Till sist vill styrelsen tacka alla som utnyttjat skolhuset och därmed bidragit med 

hyresintäkter till skolhusföreningen, och även ett stort tack för allt stöd som föreningen har 

fått i form av medlemsavgifter och frivilligt arbete.  

 

Linde Skolhusförenings styrelse 

 

Claes Amlinger Carina Uddin  Kerstin Molinder 

 

Rolf Gahm  Heidi Niklasson Filip Molinder  


